
 

 

Kanclerz 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
tel. +48 61 829 43 03, tel.  +48 61 829 44 22 
kanclerz@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 
 

 

 

Zarządzenie nr 753/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 22 września 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 tj.) oraz  

§ 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, zarządzam: 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych na:  

Wydziale Anglistyki w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Joanna Pawelczyk 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 71050-4502000000 

BOW  

mgr Agnieszka Bury-Galubińska 

mgr Joanna Bury 

mgr Joanna Kaczmarek-Górzyńska 

mgr Joanna Dzierżewska 

mgr Agnieszka Nowak 

mgr Ewa Kudelska 

Magdalena Biela-Giero 

mgr Aleksander Ziemny 

Patrycja Zgoła 

Anna Lewandowska-Marchewka 

Halina Koprowska 

BOS  

mgr inż. Magdalena Piotrowska-Gotowała 

mgr Patrycja Stałanowska 

mgr inż. Magdalena Małecka 

mgr Barbara Burgiel 

Zaklad Współczesnego Języka Angielskiego 

prof. dr hab. Katarzyna Dziubalska-Kołaczyk 

prof. dr hab. Geoffrey Schwartz 

prof. UAM dr hab. Magdalena Wrembel 

prof. UAM dr hab Anna Balas 

prof. UAM dr hab. Małgorzata Kul 

prof. UAM dr hab Paula Orzechowska 

prof. UAM dr hab. Paulina Zydorowicz 

dr hab. Kamil Kaźmierski 

dr Grzegorz Michalski 

mgr Halina Lewandowska 

Zakład Historii Języka Angielskiego 

prof. UAM dr hab. Matylda Włodarczyk 

prof. UAM dr hab. Ewa Ciszek-Kiliszewska 

dr Anna Rogos-Hebda  

dr Paulina Zagórska 

Zakład Języków Starogermańskich 

prof. UAM dr hab. Piotr Gąsiorowski 

prof. UAM dr hab. Ronald Kim 

Zakład Językoznawstwa Kognitywnego 



Znak sprawy  

prof. UAM dr hab. Małgorzata Fabiszak 

Patryk Dobkiewicz 

Zakład Socjolingwistyki i Studiów nad Dyskursem  

prof. UAM dr hab. Agnieszka Kiełkiewicz-Janowiak 

prof. UAM dr hab. Joanna Pawelczyk  

prof. UAM dr hab. Radosław Dylewski 

dr Magdalena Zabielska 

Zakład Angielsko-Polskiego Językoznawstwa Porównawczego 

prof. dr hab. Jacek Witkoś 

prof. dr hab. Przemysław Tajsner 

prof. UAM dr hab. Piotr Cegłowski 

prof. UAM dr hab. Bartosz Wiland 

Zakład Studiów Psycholingwistycznych 

prof. UAM dr hab. Bogusława Whyatt  

dr Agnieszka Lijewska 

dr Katarzyna Jankowiak 

dr Karolina Rataj 

Pracownia Leksykografii i Leksykologii 

prof. Robert Lew 

dr Sylwia Wojciechowska 

Zakład Pragmatyki Języka Angielskiego 

prof. UAM dr hab. Katarzyna Bromberek-Dyzman 

dr Małgorzata Drwal 

Iga Krzysik 

Zakład Angielskiego Językoznawstwa Stosowanego i Dydaktyki Języka Angielskiego 

prof. UAM dr hab. Aleksandra Wach       

prof. UAM dr hab. Krystyna Droździał-Szelest 

prof. UAM dr hab. Anna Ewert 

Zakład Studiów nad Przekładem 

prof. UAM dr hab. Agnieszka Chmiel 

dr Iwona Mazur 

dr Paweł Korpal 

dr Olga Witczak 

dr Anna Jelec 

Zakład Literatury Amerykańskiej 

prof. UAM dr hab. Paulina Ambroży 

prof. UAM dr hab. Paweł Stachura 

dr Katarzyna Macedulska 

Zakład Literatury Angielskiej i Lingwistyki Literackiej 

prof. UAM dr hab. Agnieszka Setecka 

prof. UAM dr hab. Joanna Maciulewicz 

dr Marta Frątczak-Dąbrowska 

Zakład Badań nad Tekstami Kultury 

prof. UAM dr hab. Jacek Fabiszak 

prof. UAM dr hab. Janusz Kaźmierczak 

dr Katarzyna Burzyńska 

dr Kornelia Boczkowska 

dr Tomasz Skirecki 

Zakład Studiów Niderlandzkich i Południowoafrykańskich 

prof. dr hab. Paweł Zajas 

prof. dr hab. Jerzy Koch 

dr inż. arch. Michał Wenderski 

Pracownia Studiów Celtyckich 

prof. UAM dr hab. Michael Hornsby 

dr Katarzyna Jędrzejewska-Pyszczak 

Pracownia Literatury Kanadyjskiej 

prof. UAM dr hab. Agnieszka Rzepa 

prof. UAM dr hab. Dagmara Drewniak 

Laboratorium Praktycznego Nauczania Języka Angielskiego 

prof. UAM dr hab. Paulina Zydorowicz 

dr Iwona Łęska-Drajerczak 

dr Krzysztof Sawala   



Znak sprawy  

mgr Christopher Whyatt 

mgr Elżbieta Czembrowska 

Laboratorium Kształcenia Nauczycieli Języka Angielskiego i Technik Uczenia się 

dr Aleksandra Jankowska 

dr Anna Broszkiewicz 

Laboratorium Innowacji Edukacyjnych i Technologii Językowych 

dr Michał Remiszewski 

dr Anna Basińska 

dr Dawid Pietrala 

dr Przemysław Kaszubski  

Laboratorium Przetwarzania Mowy i Języka 

dr Grzegorz Krynicki 

Laboratorium Neuronauki Języka 

dr Karolina Rataj 

dr Agnieszka Lijewska 

Laboratorium Komputerowe 

mgr Tomasz Drewniak 

dr Grzegorz Krynicki 

Tomasz Szczypiński     

Laboratorium Wydawnicze 

dr Jarosław Weckwerth 

mgr Michał Jankowski 

Ewa Kowalkowska 

mgr Marta Makowska. 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

 

   §2 

 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 9.10.2023 roku, a jej zakończenia na dzień 8.12.2023 

roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący i członkowie 

zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.07.2023 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie osobowym: 

1. mgr Ewa Nadolna            Przewodnicząca, 

2. mgr Izabela Jelińska        Członek. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

KANCLERZ 

Dr Marcin Wysocki 


